

## ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO BUTIÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO BUTIÁ SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO PROCESSO SELETIVO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 004- A/2017 REALIZAÇÃO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO BUTIÁ

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO BUTIÁ **TORNA PÚBLICO** que se encontra disponível no Painel de Publicações da Prefeitura Municipal, bem como, em caráter meramente informativo, na internet pelo Sites: **www.saopedrodobutia.rs.gov.br** o Edital que divulga o Relatório com a homologação dos candidatos inscrito do Processo Seletivo 004/2017.

Eventual recurso quanto a não homologação das inscrições deverá ser feito no dia 16/05/2017. junto à Prefeitura Municipal( na Secretaria de Administração) no horário das 7:45 horas às 11:45 no turno da manhã e 13:30 às 16:30 horas (turno da tarde).

## <u>Homologação dos Inscritos para Processo Seletivo para Cargo de</u> Professor Nível 2 de História:

Inscrição 001 - Inscrição não homologada; Inscrição 002 - DULCE MARIA GOLDSCHMIDT;

Motivo da Não Homologação da Inscrição — Processo Seletivo para Cargo de Professor Nível 2 — História :

Inscrição 001 – JOSÉ ALOÍSIO SCHNEIDER ( NÃO PREENCHEU O REQUISITO DO ITEM 4.1.1 E ITEM 4.1.3 DO EDITAL );

\_\_\_\_\_\_

## Homologação dos Inscritos para Processo Seletivo para Cargo de Monitor de Escola:

Inscrição 001 - DAIANA SPHOR;

Inscrição 002 - CLEONICE HILGERT;

Inscrição 003 - MAGDA LUISA GOLDSCHMIDT;

Inscrição 004 - ANA CRISTINA DE OLIVEIRA;

Inscrição 005 - OLGA REGINA BENETTI SOARES;

Inscrição 006 - KARINE MARIA LENZ;

Inscrição 007 - ANA PAULA GALLAS;

Inscrição 008 - Inscrição não homologada

<u>Motivo da Não Homologação da Inscrição - Processo Seletivo para Cargo</u> de Monitor Escola :

Inscrição 008 - LOIVA MARIA DA CRUZ ( NÃO PREENCHEU O REQUISITO 4.1.1 E ITEM 4.1.3 DO EDITAL );

São Pedro do Butiá/RS, 15 de maio de 2017.

MIGUEL ALFONSO ARENHARDT Secretário Municipal da Administração

**DE ACORDO** 

## **MARTINHO BERWANGER**

Prefeito Municipal de São Pedro do Butiá/RS